
 
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 4 stycznia 2023 r.  

INW.271.11.2022 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przebudowa ulicy Szkolnej w Kamieńcu wraz z odwodnieniem 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Przebudowa ulicy Szkolnej w Kamieńcu wraz z odwodnieniem 
 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 
 
Zakład Drogowo-Budowlany NOJAN Jan Nowak, ul. Gorzelniana 7,                   
62-065 Grodzisk Wielkopolski 
 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia 
wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) obliczoną zgodnie 
z zapisami zamieszczonymi w rozdziale XIX SWZ.   
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
1. STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
Oferta Wykonawcy została odrzucona. 
2. Firma Usługowo – Handlowa SOB - BRUK Adam Sobiech, Oś. Jagiellońskie 15/10 

64-000 Kościan 
Oferta Wykonawcy została odrzucona. 
3. ZINSTAL-IZOL-GAZ, Ferdynand Kaczor i syn sp.k., ul. Ogrodowa 2, 62-073 Ruchocice 
Oferta Wykonawcy została odrzucona. 
4. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k., ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
Oferta Wykonawcy została odrzucona. 
5. Zakład Drogowo-Budowlany  NOJAN Jan Nowak, ul. Gorzelniana 7, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 60,00 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 100,00 pkt. 
6. Konsorcjum firm: 

1) Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Budowlanych ECOBUD Jerzy Marciniak,                       
ul. Fl. Marciniaka 8, 64-020 Czempiń – lider, 
2) PUH BUD-BRUK Ryszard Mielcarek, ul. J. Wybickiego 7, 64-020 Czempiń – partner 

Oferta Wykonawcy została odrzucona. 
7. Całus sp. z o.o. sp. k., Boruja Nowa 47B, 64-300 Nowy Tomyśl 
Oferta Wykonawcy została odrzucona. 



8. INFRAKOM KOŚCIAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka                       
komandytowo-akcyjna, ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 55,71 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 95,71 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-04T14:55:12+0100
	Piotr Halasz; Gmina Kamieniec




